
 

 

 

Uchwała Nr 1/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyboru  

członków Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytów Krakowa  

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, zwane dalej „Prezydium”, 

działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt a) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa (Uchwała Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa Nr 7/2021 z dnia 4 

grudnia 2001 roku, z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 1, § 3 i § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

10/2023 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 30 czerwca 2023 roku w 

sprawie zasad przeprowadzania wyborów członków Prezydium Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytów Krakowa, na wniosek Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa, po wysłuchaniu opinii Komisji Prawno-Organizacyjnej Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i przeprowadzeniu dyskusji postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwołuje się w dniu 25 marca 2024 roku o godz. 14:30 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

Zebranie Plenarne Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, zwane dalej 

„Zebraniem Plenarnym” celem dokonania wyboru 5 członków Prezydium na okres kadencji 

zaczynającej się w dniu wyboru i trwającej do 31 marca 2029 roku. 

2. Porządek Zebrania Plenarnego w dniu 25 marca 2024 roku może objąć także inne punkty. 

 

§ 2 

 

1. Do przeprowadzenia podczas Zebrania Plenarnego w dniu 25 marca 2024 roku wyboru 5 

członków Prezydium powołuje się Komisję Wyborczą w składzie   

1) pan Andrzej Dziadzio  – przewodniczący 

2) pan Jerzy Serwacki  – I zastępca przewodniczącego 

3) pan Witold Górny  – II zastępca przewodniczącego. 

2. Wyznacza się członków rezerwowych Komisji Wyborczej w osobach: 

1) pana Pawła Dettloffa 

2) pani Rity Pagacz-Moczarskiej 

3) pana Krzysztofa Czyżewskiego 

 

§ 3 

 

1. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji Wyborczej na Zebraniu Plenarnym, 

funkcję przewodniczącego Komisji Wyborczej obejmuje jego I zastępca, a w przypadku 

nieobecności na Zebraniu Plenarnym przewodniczącego Komisji Wyborczej i I zastępcy 

przewodniczącego Komisji Wyborczej funkcję przewodniczącego Komisji Wyborczej 

obejmuje II zastępca przewodniczącego. 

wersja elektroniczna 



2. W przypadku wystąpienia przeszkód uniemożliwiających Komisji Wyborczej podejmowanie 

czynności w składzie trzyosobowym do Komisji Wyborczej wchodzą członkowie rezerwowi 

w kolejności wymienienia w § 2 ust. 2 pkt 1–3  i w liczbie niezbędnej do zapewnienia Komisji 

Wyborczej możliwości działania w składzie trzyosobowym. 

3. Osoba przewodnicząca pracom Komisji Wyborczej oznajmia Zebraniu Plenarnemu skład 

Komisji Wyborczej najpóźniej przed przystąpieniem do pierwszego głosowania.  

 

§ 4 

 

Za obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji Wyborczej, przygotowanie kart do 

głosowania i urny odpowiada Biuro Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa. 

 

§ 5 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale rozstrzyga w okresie przed Zebraniem 

Plenarnym Komisja Wyborcza, a w czasie trwania Zebrania Plenarnego to zebranie. 

 

§ 6 

 

Uchwała podlega niezwłocznej publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przesłaniu 

przez Biuro Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa drogą elektroniczną.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


